
  
 

COMUNE 
 

31049 VALDOBBIADENE (TV) - Piazza Marconi, 1 

  

 

VALDOBBIADENE 
 

Cod. Fiscale 83004910267 - Part. IVA 00579640269 

 

 

 

EMERGENZA COVID-19 
 

 

Ultimo aggiornamento 22 aprile 2020 
 

 

Sottoscrizione lanciata dal comune di Valdobbiadene a favore dell’ex 

ospedale Guicciardini 

 

Pubblichiamo i dati dei versamenti effettuati. 

 

Data Importo versato Importo totale  

Giovedì 19 marzo 2020 13.720,00 13.720,00 

Venerdì 20 marzo 2020 4.970,00 18.690,00 

Lunedì 23 marzo 2020 450,00 19.140,00 

Martedì 24 marzo 2020 560,00 19.700,00 

Mercoledì 25 marzo 2020 2.460,00 22.160,00 

Giovedì 26 marzo 2020 600,00 22.760,00 

Venerdì 27 marzo 2020 1.170,00 23.930,00 

Lunedì 30 marzo 2020 1.320,00 25.250,00 

Martedì 31 marzo 2020 680,00 25.930,00 

Mercoledì 1 aprile 2020 300,00 26.230,00 

Giovedì 2 aprile 2020 780,00 27.010,00 

Martedì 7 aprile 2020 1.050,00 28.060,00 

Mercoledì 8 aprile 2020 100,00 28.160,00 
 

 

 


